[image: Krasgerb]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САЯНСКИЙ  ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.03. 2014                              пос. Саянский                          № 43-177-р

О плане работы Саянского поселкового
Совета депутатов на 2014 год

Рассмотрев информацию главы  поселка Саянский Перистого Е.А. о плане работы Саянского поселкового Совета депутатов   РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Саянского поселкового Совета депутатов на 2014 год  согласно приложению .

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по социальным вопросам, правопорядку и правонарушениям (Сверчков В.Н.)

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

 Глава поселка Саянский                                        Е.А. Перистый
image1.png
KPACHOAPCK